Совет на Општина Куманово

Комисија за финансирање и Буџет 

            Бр.  13 - 2549/1

            24.03.2021 год.
               Куманово
                                                                                                                  До

                                                                                                                                 ____________________________
                                                                                                                                 ____________________________
                                                                                                                                                       Куманово
Врз основа на член 37 и член 38 од Статутот на Општината Куманово свикувам седница на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово.


Седницата ќе се одржи на 31.03.2021 год. (среда), во просториите на Советот на Општина Куманово, со почеток во 1030 часот. 

За работа на седницата го предлагам следниот
ДНЕВЕН РЕД
1. Извештај за деловно-финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Октомври – Декември 2020 година;

2. Годишна сметка и Извештај за работа на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Јануари – Декември 2020 година;

3. Годишен извештај за настани и манифестации на Фондација за култура и спорт „Куманово“ – Куманово за 2020 година;

4. Буџетски календар.
                                                                                                                                       Претседател на







                                    Комисија за финансирање и Буџет 

                                                                                                                              Владимир Павловски, с.р.
